２０２２年９月１２日

お客様、関係者各位

株式会社エイチフォー

フランチャイズ契約解除のお知らせ

株式会社エイチフォーは、合同会社 Monster Fam.との間で「恋肌 with キレミカ」

店舗運営のフランチャイズ契約を締結しておりましたが、相手方との調整の結

果、フランチャイズ契約を解除することとなりましたので、お知らせ致します。

・恋肌 with キレミカとして営業を終了する店舗

  神奈川県  小田原駅前店 （小田原市本町 2-2-4 アーバンビュー本町 302 号室）

        小田原栢山店 （小田原市曽比 1708 ブラン・アール 203 号室）

        秦野店    （秦野市北矢名 1309-1 ハレクラニ 303）

  静岡県   沼津店    （沼津市新宿町 7-2 石田ビル 2F）

        御殿場店   （御殿場市萩原 549-1 フォンテーヌ並木 1301 号室）

・上記、店舗（合同会社 Monster Fam.）との契約者・関係者の方の問い合わせ先

会社名：合同会社 Monster Fam.

      代表 古屋 一樹

連絡先：０４６５－２５－０３３５

お客様・関係者の皆様におかれましては、上記に記載しました合同会社 Monster Fam.（以

下、運営会社といいます）より別途ご連絡させていただく事の報告を受けております。

恐れ入りますが、上記記載の 5 店につきましては今後、恋肌 with キレミカのネット予約サ

イトのご利用がいただけなくなります。

ご不便をおかけ致しますが、ご不明な点がございましたら運営会社宛にお問い合わせくだ

さい。

※上記記載の 5 店舗以外は通常通り営業致します

※恐れ入りますが、ご契約店舗以外の上記記載 5 店舗以外へのお問い合わせは、ご遠慮下

さいます様、お願い致します。